
Spolek rodičů a přátel školy při Střední škole řemesel a služeb Moravské Budějovice 

 

 

POZVÁNKA 

na členskou schůzi, která se uskuteční 

ve čtvrtek dne 21. 11. 2024 v 15 hodin  

v budově Tovačovského sady, učebna č. 1 (přízemí vpravo). 

Program členské schůze: 

1. Zahájení 

2. Přivítání nových členů spolku 

3. Informace o akcích SRPŠ 

4. Informace o maturitním plese 

5. Zpráva o hospodaření spolku a schválení příspěvků na další školní aktivity 

Předsedkyně upozorňuje, že v případě, že členská schůze nebude způsobilá se platně usnášet, potom svolá 

náhradní členskou schůzi bezprostředně po původně svolané schůzi. Náhradní členská schůze se tak bude 

konat stejného dne, na místě shora uvedeném, v 17:30 hodin s totožným programem. Je nezbytně nutné, 

aby každá třída měla při schvalování svého zástupce. 

 

 

 

          Za výbor spolku srdečně zve 

Renáta Stručovská  

               předsedkyně SRPŠ  

 

 

 

V Moravských Budějovicích 1. 10. 2024 


